Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12

муниципального образования город-курорт Геленджик

Приказ

от  12 января  2015 г.                                                                        № 01/3-ОД

Об утверждении Положения о добровольном благотворительном

пожертвовании родителей (законных представителей) обучающихся

В соответствии с Законом Российской Федерации от  29.12.2012 г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 11.08.1995г.

№135-ФЗ «О благотворительной деятельности и благотворительных

организациях», Уставом МАОУ СОШ №12 муниципального образования

город-курорт Геленджик, приказываю:

1. Утвердить Положение о добровольном благотворительном

пожертвовании родителей (законных представителей) обучающихся.

2. Главному бухгалтеру МАОУ СОШ № 12, Газарян С.Н.,

руководствоваться данным Положением.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 12                                                  Турецкая Е.Л.

С приказом ознакомлена:

Газарян С.Н.